
Verolanuova 25 04 22 65 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 238 D`AMICO T. 1:35.798
Migliore

1 1:37.856 09:09:11.360

2 2:32.195 09:11:43.555

3 1:37.911 09:13:21.466

4 1:55.345 09:15:16.811

5 1:35.798 09:16:52.609

6 2:28.090 09:19:20.699

7 1:55.736 09:21:16.435

 Po. 2 - # 111 RIGANTI P. + 01.002
Diff. Primo

1 1:39.750 09:09:21.583

2 2:20.899 09:11:42.482

3 1:38.000 09:13:20.482

4 2:29.681 09:15:50.163

5 1:37.210 09:17:27.373

6 1:57.053 09:19:24.426

7 1:44.918 09:21:09.344

8 1:36.800 09:22:46.144

 Po. 3 - # 65 ASSINI F. + 01.871
Diff. Primo

1 1:38.979 09:09:45.545

2 2:12.065 09:11:57.610

3 1:37.669 09:13:35.279

4 2:24.476 09:15:59.755

5 1:38.565 09:17:38.320

6 2:00.495 09:19:38.815

7 1:38.566 09:21:17.381

8 1:39.145 09:22:56.526

 Po. 4 - # 121 CANTU` K. + 02.148
Diff. Primo

1 1:37.946 09:09:24.123

2 1:45.326 09:11:09.449

3 1:38.299 09:12:47.748

4 1:40.682 09:14:28.430

5 1:38.758 09:16:07.188

6 1:42.356 09:17:49.544

7 1:42.504 09:19:32.048

8 1:39.425 09:21:11.473

9 1:52.671 09:23:04.144

 Po. 5 - # 556 ESPOSITO A. + 03.992
Diff. Primo

1 1:42.692 09:10:21.382

2 1:46.450 09:12:07.832

3 1:42.628 09:13:50.460

4 1:40.893 09:15:31.353

5 4:21.963 09:19:53.316

6 1:40.099 09:21:33.415

7 1:39.790 09:23:13.205

 Po. 6 - # 26 GIASSI D. + 04.854
Diff. Primo

1 1:43.229 09:09:19.321

2 1:43.519 09:11:02.840

3 1:41.724 09:12:44.564

4 1:41.315 09:14:25.879

5 1:40.652 09:16:06.531

6 1:46.186 09:17:52.717

7 1:40.723 09:19:33.440

8 1:43.219 09:21:16.659

9 1:42.262 09:22:58.921

 Po. 7 - # 666 MAIFREDI D. + 06.742
Diff. Primo

1 1:45.883 09:10:31.286

2 1:55.622 09:12:26.908

3 2:20.010 09:14:46.918

4 1:42.540 09:16:29.458

5 1:47.053 09:18:16.511

6 1:42.925 09:19:59.436

7 1:47.714 09:21:47.150

8 1:54.653 09:23:41.803

 Po. 8 - # 58 COPPI A. + 07.752
Diff. Primo

1 1:43.550 09:10:04.531

2 1:58.984 09:12:03.515

3 1:47.392 09:13:50.907

4 2:45.128 09:16:36.035

5 1:44.286 09:18:20.321

6 1:48.568 09:20:08.889

7 1:47.815 09:21:56.704

 Po. 9 - # 55 CORTI F. + 07.844
Diff. Primo

1 1:43.953 09:09:41.602

2 2:03.052 09:11:44.654

3 1:47.665 09:13:32.319

4 1:46.077 09:15:18.396

5 1:43.822 09:17:02.218

6 1:45.383 09:18:47.601

7 1:51.267 09:20:38.868

8 1:43.642 09:22:22.510

 Po. 10 - # 125 MARIANI A. + 09.627
Diff. Primo

1 1:45.425 09:10:02.250

2 1:47.762 09:11:50.012

3 3:20.989 09:15:11.001

4 1:45.702 09:16:56.703

5 2:48.094 09:19:44.797

6 1:46.062 09:21:30.859

7 1:46.534 09:23:17.393

 Po. 11 - # 312 BALDO F. + 10.478
Diff. Primo

1 1:47.366 09:09:04.734

2 2:01.498 09:11:06.232

3 1:47.686 09:12:53.918

4 2:04.501 09:14:58.419

5 1:46.276 09:16:44.695

6 2:00.534 09:18:45.229

7 1:46.547 09:20:31.776

8 2:07.460 09:22:39.236

 Po. 12 - # 18 DONDE G. + 10.624
Diff. Primo

1 1:48.268 09:10:32.582

2 1:56.987 09:12:29.569

3 1:46.853 09:14:16.422

4 2:42.873 09:16:59.295

5 1:47.177 09:18:46.472

6 1:46.422 09:20:32.894

7 1:59.933 09:22:32.827

 Po. 13 - # 499 PASQUALI G. + 11.650
Diff. Primo

1 1:49.186 09:10:47.711

2 1:49.497 09:12:37.208

3 1:54.717 09:14:31.925

4 1:47.448 09:16:19.373

5 1:58.341 09:18:17.714

6 1:48.281 09:20:05.995

7 1:53.530 09:21:59.525

8 1:51.173 09:23:50.698

 Po. 14 - # 999 COMI I. + 11.731
Diff. Primo

1 1:53.343 09:10:49.052

2 2:18.771 09:13:07.823

3 1:48.217 09:14:56.040

4 1:47.529 09:16:43.569

5 1:47.763 09:18:31.332

6 1:52.855 09:20:24.187

7 1:50.026 09:22:14.213

 Po. 15 - # 149 BOGLIONI S. + 12.820
Diff. Primo

1 1:50.173 09:10:29.760

2 2:34.417 09:13:04.177

3 1:48.618 09:14:52.795

4 1:48.938 09:16:41.733

5 1:48.693 09:18:30.426

6 1:50.187 09:20:20.613

7 1:50.003 09:22:10.616

 Po. 16 - # 9 BERTACCO T. + 13.843
Diff. Primo

1 1:52.977 09:10:46.742

2 1:53.856 09:12:40.598

3 2:22.368 09:15:02.966

4 1:49.641 09:16:52.607

5 2:38.060 09:19:30.667

6 1:53.039 09:21:23.706

Fastest lap: 1:35.798 

1/2Verolanuova, lunedi 25 aprile 2022© MGMTiming



Verolanuova 25 04 22 65 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 179 GIGLIO L. + 14.106
Diff. Primo

1 1:51.614 09:09:10.021

2 1:51.515 09:11:01.536

3 1:53.464 09:12:55.000

4 1:51.344 09:14:46.344

5 1:51.473 09:16:37.817

6 1:50.892 09:18:28.709

7 3:05.300 09:21:34.009

8 1:49.904 09:23:23.913

 Po. 18 - # 520 GADDA CLEMENTI F.+ 14.614
Diff. Primo

1 1:53.452 09:10:27.111

2 1:52.382 09:12:19.493

3 1:52.176 09:14:11.669

4 1:52.685 09:16:04.354

5 1:53.002 09:17:57.356

6 1:50.493 09:19:47.849

7 1:50.412 09:21:38.261

8 2:14.075 09:23:52.336

 Po. 19 - # 2 MASSAZA R. + 16.711
Diff. Primo

1 1:52.509 09:10:45.406

2 1:54.279 09:12:39.685

3 2:00.457 09:14:40.142

4 3:17.064 09:17:57.206

5 1:55.748 09:19:52.954

6 1:59.227 09:21:52.181

7 2:01.439 09:23:53.620

 Po. 20 - # 56 MOLTENI G. + 17.063
Diff. Primo

1 1:54.482 09:09:14.675

2 2:16.610 09:11:31.285

3 2:26.101 09:13:57.386

4 1:54.354 09:15:51.740

5 1:52.861 09:17:44.601

6 1:53.008 09:19:37.609

7 1:54.684 09:21:32.293

8 2:30.404 09:24:02.697

 Po. 21 - # 12 MONTOLI P. + 17.096
Diff. Primo

1 1:54.371 09:10:25.961

2 2:10.635 09:12:36.596

3 1:56.361 09:14:32.957

4 1:52.894 09:16:25.851

5 1:54.060 09:18:19.911

6 1:55.709 09:20:15.620

7 1:54.441 09:22:10.061

 Po. 22 - # 21 VITALE F. + 18.446
Diff. Primo

1 1:55.487 09:10:18.234

2 1:55.996 09:12:14.230

3 1:55.753 09:14:09.983

4 1:57.356 09:16:07.339

5 2:22.746 09:18:30.085

6 1:56.794 09:20:26.879

7 1:54.244 09:22:21.123

 Po. 23 - # 71 SALVI A. + 18.977
Diff. Primo

1 1:56.960 09:10:17.006

2 1:56.158 09:12:13.164

3 1:55.787 09:14:08.951

4 1:54.775 09:16:03.726

5 1:58.925 09:18:02.651

6 1:54.986 09:19:57.637

7 1:57.873 09:21:55.510

8 1:59.101 09:23:54.611

 Po. 24 - # 122 GOTTARDI A. + 20.249
Diff. Primo

1 1:59.467 09:09:32.415

2 2:01.299 09:11:33.714

3 1:59.390 09:13:33.104

4 1:57.668 09:15:30.772

5 1:56.047 09:17:26.819

6 1:59.565 09:19:26.384

7 2:00.452 09:21:26.836

 Po. 25 - # 5 BIRTOLO E. + 24.225
Diff. Primo

1 2:06.389 09:09:20.395

2 2:06.529 09:11:26.924

3 2:04.333 09:13:31.257

4 2:06.093 09:15:37.350

5 2:27.579 09:18:04.929

6 2:00.023 09:20:04.952

7 2:01.641 09:22:06.593

 Po. 26 - # 100 IMBERTI G. + 27.824
Diff. Primo

1 2:05.942 09:09:40.015

2 2:08.862 09:11:48.877

3 2:04.967 09:13:53.844

4 2:03.622 09:15:57.466

5 2:04.260 09:18:01.726

6 2:08.996 09:20:10.722

7 2:07.569 09:22:18.291

 Po. 27 - # 114 LORANDI L. + 30.846
Diff. Primo

1 2:33.588 09:09:44.071

2 2:06.653 09:11:50.724

3 2:08.256 09:13:58.980

4 2:06.644 09:16:05.624

5 3:06.703 09:19:12.327

6 2:10.443 09:21:22.770

7 2:48.356 09:24:11.126

 Po. 28 - # 1 RAFFAELLI M. + 43.099
Diff. Primo

1 2:23.539 09:10:42.458

2 2:21.390 09:13:03.848

3 2:21.183 09:15:25.031

4 2:18.897 09:17:43.928

5 2:19.402 09:20:03.330

6 2:20.172 09:22:23.502

Fastest lap: 1:35.798 
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